LTV 1861
Fechten

Fechter (alle, alphabetisch - 15)

Name Vorname

TEAM 1 - HERRMANN MAXIMILIA
TEAM 10 - ENDERS

TEAM 11 - BACHMANN

TEAM 12 - BENNER

TEAM 13 - WOMSER

TEAM 14 - STEINBERGER

TEAM 15 - MILLUTAT

TEAM 2 - HERRMANN ANNASTASI
TEAM 3 - PLATE

TEAM 4 - COUROUBLE

TEAM 5 - GEISBAUER

TEAM 6 - BAUM

TEAM 7 - KOHLHAGE

TEAM 8 - NAGLER

TEAM 9 - GREWE/VELTRUP

Mix-Turnier 2016

Verein

HAGEN
LUDENSCHEID
HERNE
DILLENBURG
DILLENBURG
SOLINGEN
LUDENSCHEID
HAGEN
LUDENSCHEID
LUDENSCHEID
LUDENSCHEID
LUDENSCHEID
LUDENSCHEID
LUDENSCHEID
KREFELD



LTV 1861
Fechten

TEAM 14 - STEINBERGER
TEAM 10 - ENDERS

TEAM 4 - COUROUBLE
TEAM 1 - HERRMANN MAXI
TEAM 8- NAGLER

TEAM 7 - KOHLHAGE
TEAM 3 - PLATE

TEAM 2 - HERRMANN ANNAS
TEAM 6 - BAUM

TEAM 15 - MILLUTAT
TEAM 12 - BENNER

TEAM 5 - GEISBAUER
TEAM 11 - BACHMANN
TEAM 13 - WOMSER

TEAM 9 - GREWE/VELTRUP

Runden, Durchg. Nr 1

RundeNr1 0:00

Mix-Turnier 2016

Vv V2 |V Vv V2 |V2 V2

0 0 \% \% \'% 1 V2 0
1 \ 1 V2 |V \ V2 |V 1
1 Vv V2 \% \% Vv V2 |V2 1
1 1 0 0 1 1 1 1 V2 1
1 0 1 0 v2 |1 V2 |V2 0
0 0 0 0 1 1 1 V2 0
0 1 0 0 V2 V2 0 V2 0
2 2 0 1 1 v2 |1 1 1 0
1 Vv 1 1 1 V2 |V V2 1
1 1 0 1 1 1 1 1 0
1 \ 1 0 \% V2 |V2 1 V2 1
1 0 V2 |0 V2 |V2 |V2 1 V2 0
0 1 0 0 1 1 1 0 V2 0
1 Vv V2 |V \% \% Vv V2 |V




LTV 1861
Fechten

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

TEAM 14 - STEINBERGER

TEAM 9 - GREWE/VELTRUP
TEAM 1 - HERRMANN MAXIMILIA
TEAM 4 - COUROUBLE

TEAM 15 - MILLUTAT

TEAM 5 - GEISBAUER

TEAM 10 - ENDERS

TEAM 11 - BACHMANN

TEAM 7 - KOHLHAGE

TEAM 2 - HERRMANN ANNASTAS
TEAM 8 - NAGLER

TEAM 6 - BAUM

TEAM 3 - PLATE

TEAM 12 - BENNER

TEAM 13 - WOMSER

SIG

1.000
0.929
0.857
0.714
0.643
0571
0571
0.500
0.429
0.429
0.286
0.214
0.214
0.071
0.071

Mix-Turnier 2016

Index GT

22
28
26
19
8

4

0
-6
-10
-11
-9
-12
-18
-16
-25

33
35
34
30
25
23
22
18
16
15
17
17
12
13

9

Verein
SOLINGEN
KREFELD
HAGEN
LUDENSCHEID
LUDENSCHEID
LUDENSCHEID
LUDENSCHEID
HERNE
LUDENSCHEID
HAGEN
LUDENSCHEID
LUDENSCHEID
LUDENSCHEID
DILLENBURG
DILLENBURG
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